
29/03/2019 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

 
 

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 5967 - Sexta-feira, 29 de Março de 2019.
 

Divulgação: Sexta-feira, 29 de Março de 2019.     Publicação: Segunda-feira, 1 de Abril de 2019.

  Executivo - EDITAIS

   Editais

   Secretaria Municipal da Fazenda

   Protocolo: 250928
  

ABERTURA DE LEILÃO ELETRÔNICO
 
O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, através da Superintendência de Licitações e Contratos da Secretaria Municipal da
Fazenda, torna público que realizará licitação, na modalidade de LEILÃO, do tipo MAIOR LANCE:
LEILÃO ELETRÔNICO Nº 1/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 19.0.000040614-0, tendo como objeto a ALIENAÇÃO
DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DO MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE.

 ABERTURA: será às 9h do dia 16 de abril de 2019, no site www.pregaoonlinebanrisul.com.br.
 

JOSÉ OTÁVIO FERREIRA FERRAZ, Superintendente da SLC/SMF.
 
 

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2841&cid=250928&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2841_ce_20190329_executivo.pdf
javascript:window.print();

